Тому Форін
Офіс, сподіваючись на подальше поширення
свого впливу у Константинополі, наполягав на
відшкодуванні Порті вищезгаданих збитків [15].
Крім того, як писав російський посол у Лондоні
граф Бенкендорф О. Ізвольському у листі від
12 (25) жовтня 1908 р., Великій Британії потрібна
була «недоторканість європейської території
турецької імперії, головним чином, з півночі,
задля того, щоб завадити Австрії та Німеччині
поширювати свій вплив до Середземного моря».